

Ejendomsselskabet Ellegårdvej 23A ApS

CVR-nr.: 41970383

Teglholmsgade 1
2450 København SV

Årsrapport
22. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2022

Marie Malmstedt-Miller

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Ellegårdvej 23A ApS Teglholmsgade 1 2450 København SV
	CVR-nr: 41970383 Regnskabsår: 22/12/2020 - 31/12/2021
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark
	CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 22/12 2020 til 31/12 2021 er et overskud på 1.117 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indledt reelle forhandlinger omkring salg af selskabet.

Resultatopgørelse 22. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.765.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-193.000
Resultat af ordinær primær drift		1.572.000
Andre finansielle omkostninger		-81.000
Ordinært resultat før skat		1.491.000
Skat af årets resultat		-374.000
Årets resultat		1.117.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.117.000
I alt		1.117.000

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Grunde og bygninger		5.012.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse		4.631.000
Materielle anlægsaktiver i alt		9.643.000
Anlægsaktiver i alt		9.643.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		423.000
Andre tilgodehavender		450.000
Tilgodehavender i alt		873.000
Omsætningsaktiver i alt		873.000
AKTIVER I ALT		10.516.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Overført resultat		1.117.000
Egenkapital i alt		1.167.000
Gæld til banker		5.162.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.888.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		900.000
Skyldig selskabsskat		374.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.349.000
Gældsforpligtelser i alt		9.349.000
PASSIVER I ALT		10.516.000

Noter

1. Registreret kapital mv.

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. december	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	1.117.000	1.117.000
I alt	50.000	1.117.000	1.167.000

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for både TDC Holding A/S (mindste koncern) og det ultimative moderselskab DKT Holdings ApS.

Årsrapporten for DKT Holdings ApS kan rekvireres på følgende adresse:

DKT Holdings ApS
c/o TDC A/S
Teglholmsgade 1
2450 København SV

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt 1.500 tkr., der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på 9.643 tkr. pr. 31/12 2021. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld på i alt 5.162 tkr. pr. 31/12 2021.

Ejendomsselskabet Ellegårdvej 23A ApS indgår i sambeskatning med DKT Holdings ApS, som er administrationsselskab for sambeskatningen. Ejendomsselskabet Ellegårdvej 23A ApS hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. i Danmark inkl. tillæg og renter samt kildeskatter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for DKT Holdings ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indledt reelle forhandlinger omkring salg af selskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0